
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Serie 1
1 4 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 28.58
2 3 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 28.72
3 6 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 29.68
4 2 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 29.86
5 7 CANEPARI Ines 2000 ITA Swimming Club Alessandria 30.87
6 1 SOTNYKOVA Darya 2000 ITA Libertas Team Novara asd 31.68
7 8 MOOTHIA Roberta 2001 ITA Libertas Team Novara asd 32.45

NON CLASSIFICATI

5 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria NP

    Pubblicata: 15/12/2013 ore 15:09

Serie 2
1 2 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 30.41
2 1 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.48
3 5 GIORGETTI Federica 2000 ITA GS Aragno 31.66
4 3 MEREGALLI Martina 2000 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 31.70
5 8 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 31.93
6 4 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 31.97
7 6 GHINELLO Greta 2000 ITA GS Aragno 33.25
8 7 CRIVELLARI Elisa 2000 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 33.28

    Pubblicata: 15/12/2013 ore 15:08

Serie 3
1 5 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 31.00
2 4 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 31.32
3 7 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA GS Aragno 32.67
4 1 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 32.76
5 2 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA GS Aragno 33.07
6 8 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.52
7 3 VIALARDI Ludovica 2001 ITA Nuoto Club Pralino 34.10
8 6 TARANTINO Martina 2000 ITA GS Aragno 36.56

    Pubblicata: 15/12/2013 ore 15:07

Serie 4
1 4 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.22
2 6 PAGELLA Rebecca 2001 ITA Swimming Club Alessandria 34.12
3 8 GAMBERINI Francesca 2000 ITA Nuoto Club Pralino 34.16
4 2 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 34.24
5 7 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 34.36
6 1 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.65

NON CLASSIFICATI

3 TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP
5 FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno NP

    Pubblicata: 15/12/2013 ore 15:05

Serie 5
1 5 BONALDO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 33.80
2 4 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 34.42
3 6 DRAGHETTI Greta 2001 ITA GS Aragno 34.54
4 3 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.68
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5 1 CANEPARI Giorgia 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.76
6 8 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.36
7 2 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 36.53
8 7 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 37.49

    Pubblicata: 15/12/2013 ore 15:04

Serie 6
1 6 CIRICHELLI Francesca 2001 ITA Libertas Team Novara asd 32.73
2 3 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.53
3 4 CAVALLARO Martina 2000 ITA GS Aragno 39.66
4 2 DI MAGGIO Francesca Ales 2001 ITA Libertas Team Novara asd 39.89
5 5 BRIZIO Simona 2001 ITA GS Aragno 39.98
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

1 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 28.58
2 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 28.72
3 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 29.68
4 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 29.86
5 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 30.41
6 CANEPARI Ines 2000 ITA Swimming Club Alessandria 30.87
7 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 31.00
8 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 31.32
9 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.48

10 GIORGETTI Federica 2000 ITA GS Aragno 31.66
11 SOTNYKOVA Darya 2000 ITA Libertas Team Novara asd 31.68
12 MEREGALLI Martina 2000 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 31.70
13 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 31.93
14 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 31.97
15 MOOTHIA Roberta 2001 ITA Libertas Team Novara asd 32.45
16 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA GS Aragno 32.67
17 CIRICHELLI Francesca 2001 ITA Libertas Team Novara asd 32.73
18 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 32.76
19 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA GS Aragno 33.07
20 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.22
21 GHINELLO Greta 2000 ITA GS Aragno 33.25
22 CRIVELLARI Elisa 2000 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 33.28
23 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.52
24 BONALDO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 33.80
25 VIALARDI Ludovica 2001 ITA Nuoto Club Pralino 34.10
26 PAGELLA Rebecca 2001 ITA Swimming Club Alessandria 34.12
27 GAMBERINI Francesca 2000 ITA Nuoto Club Pralino 34.16
28 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 34.24
29 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 34.36
30 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 34.42
31 DRAGHETTI Greta 2001 ITA GS Aragno 34.54
32 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.65
33 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.68
34 CANEPARI Giorgia 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.76
35 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.36
36 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 36.53

CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.53
38 TARANTINO Martina 2000 ITA GS Aragno 36.56
39 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 37.49
40 CAVALLARO Martina 2000 ITA GS Aragno 39.66
41 DI MAGGIO Francesca Ales 2001 ITA Libertas Team Novara asd 39.89
42 BRIZIO Simona 2001 ITA GS Aragno 39.98

NON CLASSIFICATI

TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP
FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno NP
VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria NP
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